“熊猫理财”润利系列 D计划理财产品

386 期子产品到期通告

尊敬的客户：

我行“熊猫理财”润利系列 D计划理财产品 386 期子产品于 2025 年 1 月 7

日到期，现将兑付事宜公告如下：

项目 内容

产品名称
“熊猫理财”润利系列 D计划理财产品

386 期子产品

产品代码 16011203-386

产品登记编码 C1079623000091

产品到期日 2025 年 1 月 7 日

产品存续期 2023.12.12-2025.1.7

理财期限（天） 392

兑付客户本金（元） 199,340,000.00

兑付客户收益（元） 8,349,342.84

销售手续费（元） 0.00

托管费（元） 32,894.73

固定管理费（元） 219,298.09

业绩报酬（元） 889,073.67

其他费用（元） 0.00

根据产品协议书约定：产品到期客户资金到账日为到期后 3个工作日内，即

您的本金及收益最晚在 2025 年 1 月 10 日 18:00 时划转至您在我行的结算账户。

感谢您一直以来对四川天府银行的信赖与支持！

特此通告。

四川天府银行股份有限公司

2025 年 1 月 7 日